

JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS "BITUTĖ"

Direktorės Violetos Skodienės

2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2021 metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Nuosekliai tęsti į STEAM kompetencijas orientuoto ugdymo proceso organizavimą.	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas ugdymo turinį grindžiant patirtinio, eksperimentinio ir probleminio ugdymo koncepcija.	<ul style="list-style-type: none">• Ugdymo procese ne mažiau kaip 1 savaitės diena skiriama į STEAM kompetencijų ugdymą orientuotų veiklų organizavimui;• 2 kartus metuose mokytojų tarybos ir vaiko gerovės komisijos posėdžiuose atliktas apibendrinamojo ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo (lyginant ankstesnius vaiko pasiekimus su esamais) aptarimas, numatyti ugdymo kokybės užtikrinimo ir palaikymo būdai;• organizuotas ne mažiau kaip 1 respublikinis /rajoninis STEAM patirties sklaidos renginys;• ne mažiau kaip 50 proc. mokytojų dalyvavo kvalifikaciniuose renginiuose, skirtuose STEAM metodikos taikymui ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme.
2. Vykdyti nuolatinę ir sistemingą įstaigos veiklos refleksiją.	Įstaigos efektyvumo didinimas, analizuojant veiklos procesą bei rezultatus.	Iki 2021 m. gruodžio 31 d.: <ul style="list-style-type: none">• atliktas įstaigos veiklos kokybės įsivertinimas, numatytos priemonės veiklos proceso gerinimui bei atlikta refleksija apie įgyvendintų priemonių efektyvumą;• metinio veiklos plano įgyvendinimo analizė atlikta mokytojų taryboje, numatytos prioritetingos veiklos sritys 2022 metams.
3. Sudaryti darbuotojams sąlygas siekti karjeros, tobulinti savo veiklą.	Pedagogų dalyvavimas kvalifikaciniuose renginiuose, atsižvelgiant į įstaigos kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, ugdymo kokybės gerinimas, taikant įgytas kompetencijas, efektyvus Dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ naudojimas įstaigoje.	<ul style="list-style-type: none">• Atsižvelgiant į 2021-2023 m. strateginius tikslus, iki 2021 m. kovo mėn. parengta ir įgyvendinama mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programa;• ne mažiau kaip 90 proc. mokytojų tobulino kvalifikaciją ne mažiau kaip 1-2 renginiuose per metus;• ne mažiau kaip 30 proc. mokytojų pasidalino gerąja darbo patirtimi, aptardami pravestas ir/ar stebėtas ugdomasias veiklas, pristatydami metodines priemones, įgyvendintus projektus;• 1-2 mokytojai įgijo aukštesnę kvalifikacinę kategoriją;• 100 proc. pedagogų iki 2021 m. gruodžio 31 d. atliko savianalizę: analizavo savo veiklos pokyčius ir jų sąsajas su ugdytinių pažanga ir pasiekimais, aptarė apibendrintus duomenis mokytojų taryboje;• visi įstaigos dokumentai siunčiami per Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.
4. Nuosekliai tęsti padedančios veiksmingai siekti ugdymo tikslų įgyvendinimo ugdymo(si) aplinkos kūrimą.	Sukurta patraukli ir šiuolaikiška ugdymo(si) aplinka, padedanti veiksmingai siekti ugdymo tikslų, atnaujinta ugdymo bazė.	<ul style="list-style-type: none">• Bendrosios vidaus patalpos panaudotos edukacinių erdvių įrengimui: iki 2021 m. rugsėjo 1 d. galerijoje įrengta kūrybinė erdvė „Knygų sala“;• plėtojant IKT naudojimą ugdymo procese, įsigyti 2-3 interaktyvūs ekranai;• ne mažiau kaip 2 grupės aprūpintos kompiuteriais, STEAM priemonėmis;• panaudojant tikslines Jonavos raj.

		savivaldybės biudžeto lėšas, iki 2021 m. gruodžio 31 d. atliktas galerijos ir laiptinės remontas.
5. Užtikrinti įstaigai deleguotų su COVID-19 susijusių užduočių bei teisės aktų įgyvendinimą.	Įgyvendintos deleguotos užduotys bei teisės aktai susiję su COVID-19.	Įgyvendinta ne mažiau kaip 95 proc. užduočių, susijusių su COVID-19.

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) (pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Žmogiškieji faktoriai (ilgalaikis nedarbingumas).

2. Viešųjų pirkimų organizavimo terminai ir statybos darbų atlikimo trukdžiai.

(švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2021-02-17
(data)

Susipažinau.

Direktori
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Violeta Skodiene
(vardas ir pavardė)

2021-02-17
(data)